[image: image1.png]

Совет муниципального образования Усть-Лабинский район
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ
28 сентября 2023 года

№ 4 протокол № 54

г. Усть-Лабинск
Краснодарский край
О даче согласия на предоставление автономной

некоммерческой организации дополнительного образования «Центр содействия образованию молодежи «Новое поколение» в безвозмездное пользование муниципального

недвижимого имущества
Рассмотрев обращение от 6 сентября 2023 года № 123 директора автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Центр содействия образованию молодежи «Новое поколение» Сонмез Ларисы Николаевны о внесении изменений в договор безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом от 27 марта 2023 года № 63, руководствуясь Федеральным законом от 26 июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Положением о порядке владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования Усть-Лабинский район, утвержденным решением Совета муниципального образования Усть-Лабинский район от 11 апреля 2023 года № 4 протокол № 42, Совет муниципального образования Усть-Лабинский район  р е ш и л:

1. Дать согласие на предоставление автономной некоммерческой организации дополнительного образования «Центр содействия образованию молодежи «Новое поколение» в безвозмездное пользование сроком до 28 марта 2026 года часть муниципального нежилого здания (помещения № 11, 12, 13, 14, 15, часть помещений № 1, 8, 9) общей площадью 120,8 кв. м  с кадастровым номером 23:35:0526012:129, расположенного по адресу: Краснодарский край, Усть-Лабинский район, г. Усть-Лабинск, ул. Комсомольская, д. 212, для организации учебного процесса.

2. Администрации муниципального образования Усть-Лабинский район в лице управления по вопросам земельных отношений и учёта муниципальной собственности администрации муниципального образования Усть-Лабинский
2

район заключить с автономной некоммерческой организацией дополнительного образования «Центр содействия образованию молодежи «Новое поколение»
дополнительное соглашение к договору безвозмездного пользования муниципальным недвижимым имуществом от 27 марта 2023 года № 63 в отношении недвижимого имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

	Председательствующий на сессии
Совета муниципального образования Усть-Лабинский район
	А.Д. Борсукова

0708

_1196075284